
UCHWAŁA NR XXXVII/349/2021 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok 

Na podstawie § 12 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2020r. poz. 7618) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok o treści określonej w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B227E7-0D98-46F6-9376-BCA72D315C77. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXXVII/349/2021 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO NA 2022 ROK 

LP. TREŚĆ ZAMIERZENIA TERMIN 
REALIZACJI 

ODPOWIEDZIALNY  
ZA PRZYGOTOWANIE 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w 2021 roku do 31 stycznia 

Starosta Tarnogórski 
- Przewodnicząca Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku 

2. Sprawozdania z działalności komisji stałych 
Rady Powiatu Tarnogórskiego w 2021 roku do 31 stycznia Przewodniczący komisji 

stałych 

3. 
Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego w 
2021 roku 

do 31 stycznia 
Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu 

Tarnogórskiego 

4. 
Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego w zakresie 
rozpatrywanych spraw w 2021 roku 

do 31 stycznia 

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu 
Tarnogórskiego 

5. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego 
i przeciwpowodziowego Powiatu Tarnogórskiego do 28 lutego 

Komendant Powiatowy 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Tarnowskich Górach 
 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

6. 

Sprawozdanie z działalności Komendy 
Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach za 
2021 rok oraz informacja o stanie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego w powiecie 

do 31 marca 

Komendant Powiatowy 
Policji w Tarnowskich 

Górach 
 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

7. 
Sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich 
Górach 

do 31 marca 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Tarnowskich 

Górach 
 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

8. 

Efekty pracy Organizatora Pieczy Zastępczej, w 
tym realizacja „Programu Rozwoju Pieczy 
Zastępczej realizowanego w Powiecie 
Tarnogórskim w latach 2021-2023” 

do 31 marca 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Tarnowskich 

Górach 
 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

9. 
Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o 
analizę lokalnej sytuacji społecznej i 
demograficznej 

do 30 kwietnia 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Tarnowskich 

Górach 
 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

10. 
Sprawozdanie z programu współpracy Powiatu 
Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

do 31 maja 
Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B227E7-0D98-46F6-9376-BCA72D315C77. Podpisany Strona 1



ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie za rok 2021 

Wydział Kontroli 
i Zarządzania Jednostkami 

Oświatowymi 

11. 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Urzędu Pracy w Tarnowskich Górach w zakresie 
realizacji programu promocji zatrudnienia oraz 
aktywizacji lokalnego rynku pracy 

do 31 maja 

Powiatowy Urząd Pracy 
w Tarnowskich Górach 

 
Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

12. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 
powiatu w 2021 roku do 30 czerwca 

Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny 

w Bytomiu 
 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

13. Raport o stanie Powiatu Tarnogórskiego za 2021 
rok do 30 czerwca Zarząd Powiatu 

Tarnogórskiego 

14. Wotum zaufania dla Zarządu Powiatu 
Tarnogórskiego do 30 czerwca Przewodniczący Rady 

Powiatu 

15. 
Sprawozdanie finansowe Powiatu 
Tarnogórskiego oraz sprawozdanie z wykonania 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2021 rok 

do 30 czerwca 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Budżetu 

i Finansów 

16. 
Absolutorium dla Zarządu Powiatu 
Tarnogórskiego z wykonania budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego za 2021 rok 

do 30 czerwca Przewodniczący Rady 
Powiatu 

17. 

Informacja dotycząca: 
a) działalności Wielospecjalistycznego Szpitala 
Powiatowego S.A. w Tarnowskich Górach, ze 
szczególnym uwzględnieniem wyniku 
finansowego Spółki za 2021 rok, 
b) zadań inwestycyjnych i dostosowania WSP 
S.A. do wymogów określonych w stosownym 
rozporządzeniu Ministra Zdrowia 

do 31 sierpnia 

Prezes Zarządu 
Wielospecjalistycznego 

Szpitala Powiatowego S.A. 
w Tarnowskich Górach 

 
Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

18. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I 
półrocze 2022 roku do 30 września 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Budżetu 

i Finansów 

19. 
Informacja o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć wg stanu na 30.06.2022r. 

do 30 września 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Budżetu 

i Finansów 

20. 

Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych 
radnych, członków Zarządu Powiatu, Skarbnika, 
Sekretarza, kierowników jednostek 
organizacyjnych, osób zarządzających i członków 
organu zarządzającego powiatową osobą prawną 
oraz osób wydających decyzje administracyjne w 
imieniu Starosty 

do 31 października 

Starosta Tarnogórski 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

21. 

Wysokość opłat obowiązujących w 2023 roku za 
usuwanie pojazdów z drogi i ich przechowywanie 
w myśl art.130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 
roku Prawo o ruchu drogowym 

do 31 października 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Gospodarczy 

22. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
Powiatu Tarnogórskiego za rok szkolny do 31 października Zarząd Powiatu 

Tarnogórskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B227E7-0D98-46F6-9376-BCA72D315C77. Podpisany Strona 2



2021/2022  
Wydział Kontroli 

i Zarządzania Jednostkami 
Oświatowymi 

23. 

Roczny program współpracy Powiatu 
Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2023 rok 

do 31 października 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Kontroli 

i Zarządzania Jednostkami 
Oświatowymi 

24. Budżet Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok do 31 grudnia 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Budżetu 

i Finansów 

25. Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023-... do 31 grudnia 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Wydział Budżetu 

i Finansów 

26. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie Powiatu Tarnogórskiego na rok 2023 do 31 grudnia 

Zarząd Powiatu 
Tarnogórskiego 

 
Biuro Bezpieczeństwa 
Publicznego i Zdrowia 

27. Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Tarnogórskiego na 2023 rok do 31 grudnia Komisja Rewizyjna Rady 

Powiatu 

28. Plany pracy komisji stałych Rady Powiatu na 
2023 rok do 31 grudnia 

Komisje stałe Rady Powiatu 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

29. Plan pracy Rady Powiatu na 2023 rok do 31 grudnia Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B227E7-0D98-46F6-9376-BCA72D315C77. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Przemysław Cichosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




